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Toraf Ekovit zaprawa do nasion i
rozsad 500ml

Cena 17,65 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1062182073

Kod EAN 5907595511179

Producent Toraf

Opis produktu

Zaprawa do nasion zaprawa nasienna Ekovit Starter Toraf
500 ml
Zaprawa do nasion i rozsady przyśpiesza kiełkowanie, sprzyja rozwojowi korzeni, uodparnia siewki na suszę i choroby, zawiera
mikroorganizmy mikorytyczne.

Przyśpiesza kiełkowanie
Sprzyja rozwojowi korzeni
Uodparnia siewki na suszę i choroby

Zaprawa do nasion i rozsad Ekovit Starter to naturalny, organiczny środek powstały na bazie biohumusu, skutecznie
zasilający rośliny i wzbogacający podłoże w pożyteczne mikroorganizmy. Jest niezwykle skuteczny podczas zaprawiania nasion
i rozsad.

Przyspiesza i poprawia ilość i jakość kiełkowania nasion, oraz poprawia rozwój systemu korzeniowego rozsady co ma
niebagatelny wpływ na ogólną kondycję rośliny i jej prawidłowy rozwój.

Produkt został zakwalifikowany do stosowania w rolnictwie ekologicznym! Umieszczony został w wykazie
nawozów i środków poprawiających właściwości gleby.

Sposób stosowania
Wysiew nasion i pikowanie - nasiona należy dokładnie wymieszać z sypkim SADZVIT-EKO lub zmieszanym w
dowolnej proporcji z wodą. Tak uzyskaną mieszankę wlać lub wysypać do przygotowanych dołków lub redlin i nakryć je
dokładnie ziemią.
Rozsady do pikowania - dwie części SADZVIT-EKO zmieszać dokładnie w naczyniu z jedną częścią wody i odczekać
ok. 30 minut. Następnie korzenie rozsady zanurzyć w powstałej papce i wsadzać do gruntu.

Zaprawy nie należy stosować: na glebach zalanych wodą, przykrytych śniegiem, zamarzniętych do głębokości 30 cm oraz
podczas opadów deszczu, łącznie ze środkami ochrony roślin. Produkt swoje cechy nawozowe przez czas nieograniczony,
zalecane jest jednak zużycie w okresie 3 lat od daty produkcji.

Zaprawa do nasion i rozsad Ekovit Starter to produkt w pełni naturalny, pozbawiony korekty chemicznej. W zależności od
warunków jego przechowywania, natężenia światła i temperatury mogą wystąpić na jego powierzchni wykwity oraz efekt
zbrylania. Zachodzące procesy biologiczne w surowcu są naturalne, nie mają wpływu na walory użytkowe i poświadczają
wysoką jakość deklarowaną przez producenta.
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